Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ / 'j'X' / О %

Об определении органа
администрации города Тулы,
осуществляющего функции и
полномочия учредителя
муниципального казенного
учреждения «Сервисный центр города
Тулы»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 20.12.2010 № 3971 «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений и внесения в них изменений», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить функциями и полномочиями учредителя муниципального
казенного учреждения «Сервисный центр города Тулы» управление по
транспорту и дорожному хозяйству администрации города Тулы.

2. Управлению по транспорту и дорожному хозяйству администрации
города Тулы:

в срок до 31 декабря 2021 года разработать и утвердить новую редакцию
устава муниципального казенного учреждения «Сервисный центр города
Тулы»;

в срок до 14 января 2022 года осуществить в установленном порядке
необходимые юридические действия, связанные с государственной
регистрацией новой редакции устава муниципального казенного учреждения
«Сервисный центр города Тулы».

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 09.11.2020 № 3947 «Об определении органа администрации города

0 0 2 7 3 9

Тулы, осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального
казенного учреждения «Сервисный центр города Тулы».

4. Разместить постановление^а§^фициальном сайте администрации
города Тулы в информационно-тай^дй^вподй«нной сети «Интернет».

5. Постановление вступа^^Ефцлу"со дйя^щиального опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев